
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 169

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:37:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRA ESTRUTURA URBANA, DE
ACORDO COM O CONVÊNIO N.º 100257/2022 QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO
PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA
SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E
O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRA ESTRUTURA URBANA, DE
ACORDO COM O CONVÊNIO N.º 100257/2022 QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO
PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA
SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E
O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2022 00:00:00 Contrato Tomada de Preços 03-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/169/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-de-infra-estrutura-urbana-de-acordo-com-o-convenio-n-1002572022-que-entre-si-celebram-o-estado-de-sao-paulo-por-meio-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-esta-por-sua-subsecretaria-de-convenios-com-municipios-e/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eafbcc20fca3a8a95f5f81f811d2d80.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00 Ata sessão pública Baixar

11/04/2022 00:00:00 Projeto Baixar

11/04/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

11/04/2022 00:00:00 Memorial descritivo Baixar

11/04/2022 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

11/04/2022 00:00:00 Edital Tomada de Preços 03/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da209b2e7061806020db3ded61f5562.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f79192a4722051ea2d37bff6e8f2599.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a9837ad67ebac0afc97a0d2ed39cf8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb7295febafc7a560d0a99ee308a352f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/422354ad43872fb4855da699878ec467.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3027d6aefec1387a25568115cd800309.pdf

